Navrh rozpoctu Obce Mladéjov na rok 2010

Udaje jsou uvedeny v tisicich K&.

Prijmy celkem 6 412,82
z toho:
danové pfijmy 3 654,64
nedanove pfijmy 2 600,34
z toho vlastni ¢innosti 245,60
pronajem 324,88
pfijaté dotace 157,84
Vydaje celkem 9 434,15
z toho:
bézné vydaje 6 007,92
z toho mzdy a pojistné 1707,70
el.ener. a pohonné hm. 570,00
opravy a udrzovani 1 755,00
neinvesti¢ni transfery 733,42
z toho MS 400,00
ZS 150,00
déti a mladez 10,00
Charita Libo$ovic 30,00
obyvatelé dich 80,00
kapitalové vydaje 3 426,23
z toho stavby 2 105,00
koupé& pozemku 50,00
Financovani
Zustatek na bézném uctu k 31.12.2009 3 021 334,09 K¢

Rozpocet je navrzen jako schodkovy, na pokryti vydaju je pouzit pfebytek hospodareni
z minulych let ve vysi 3 021 334,09 K¢.
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Rozbor rozpoctu Obce Mladéjov na rok 2010

Udaje jsou uvedeny v tisicich K&.

Prijmy

Dan z pfijmu FO ze zavislé ¢innosti 500,00
Dan z pfijmu FO ze samostatné vydéle¢né ginnosti 30,00
Darii z pfijmu FO z kapitalovych vynosu 62,14
Dan z pfijmu PO 600,00
Dan z pfidané hodnoty 1500,00
Dan za odnéti pudy 31,00
Poplatky za odnéti pozemki 32,00
Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu 240,00
Poplatek ze psl 6,00
Poplatek z ubytovaci kapacity 0,50
Spravni poplatky 3,00
Dan z nemovitosti 650,00
Neinvesticni transfer pfijaty ze statniho rozpoétu 157,84
PFijmy z pronajmu zemédeélské a lesni pady 9,88
Prijmy z lesa za drivi 35,00
Barisky urad Turnov 2000,00
cestovni ruch - propagace 1,00
Zasobovani pitnou vodou 150,00
Prispévkova organizace - Matefska $kola Mladéjov 55,00
Pohrebnictvi 3,46
Mistni hospodarstvi celkem 315,00

z toho Motel 145,00

Restaurace 160,00

Puj¢ovani majetku 10,00
Odpadni hospodarstvi a tfidéni odpadu 16,00
Uroky 15,00
Zlstatek na bézném uctu k 31.12.2009 3021,33
Prijmy celkem 9434,15
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Vydaje

Zemédeélstvi a lesy
Mikroregion
Cestovni ruch
Silnice
Zasobovani pitnou vodou
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod

z toho Cisticka odp. vod + projekt
Upravy drobnych vodnich tokd
Prispévkova organizace - Matefska $kola Mladé&jov
Neinvesti¢ni transfery - Zakladnim $kolam za zaky
Knihovna
Kronika
Kaplicka Strele¢
SPOZ
Déti a mladez
Verfejné osvétleni
Pohfebnictvi
Mistni hospodarstvi celkem

z toho Motel

Restaurace a KD
koupé pozemku

Sbér, svoz a odstrafiovani komunalniho odpadu
Sbér, svoz a odstrafovani tfidéného odpadu
Verejna prostranstvi a zelen
Prispévek domoviim dichodcl
Klub dichodcl
Pozarni ochrana
Zastupitelstvo
Mistni sprava, obecni domky

z toho oprava OU

OD Roven
OD Strele¢
OD Hubojedy

Poplatky bance

Pojisténi komplexni

Vratka kraji

Vydaje celkem

39,50
27,00
4,20
785,00
363,20
2116,23

400,00
527,20
150,50
85,00
26,70
20,00
15,00
25,00
155,65
79,00
1283,50

300,00
50,00
135,80
30,00
118,00
425,75
836,73
1339,97

17,00
70,00
8,22

9434,15

Rozpocet je navrzen jako schodkovy, na pokryti vydajl je pouzit piebytek hospodareni

z minulych let ve vysi 3 021 334,09 K¢.
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500,00
300,00
50,00

50,00
10,00
35,00
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